
 

 

 

   

◇第 77 回愛知県高等学校総合体育大会サッカー競技 

 

6月 3日（土）口論義運動公園サッカー場におきまして第 77回愛知県高等学校総合体育

大会（サッカー競技）決勝戦が行われました。 

 

結果につきましては、皆様ご承知かとは存じますが、名経大高蔵高校を 2-1のスコアで退

け、9年ぶり 9回目の全国大会出場を勝ち取ることができました。 

会場では多くの OB の皆様のお顔を拝見することができましたが、後輩諸君に対しまして

ご声援頂きました全ての皆様に御礼申し上げます。 

ありがとうございました。 

 

７月２８日より、北海道旭川市で開催されます全国大会におきましても引き続きのご声援を

お願いいたします。 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


